
GSPublisherEngine 0.0.100.100

IDEJNO RJEŠENJE STAMBENOG OBJEKTA
SAVINA - HERCEG NOVI

jun 2017.



GSPublisherEngine 0.0.100.100

23° 23° 23° 23°

23° 23° 23° 23°

GRAĐEVINSKA LINIJA

GRANICA PARCELE

S+P+4+Pk

ULAZ ZA GARAŽU
PJEŠAČKI I KOLSKI
ULAZ NA PARCELU

ULAZ U OBJEKAT

ULAZ NA BAZEN

U
LA

Z 
U

 G
A

R
A

ŽU

85
5

1.5
10

75
0

50
9

34
5

1.4
40

32
0

50
0

22
5

12
0

22
5

1.4
40

82
0

416 3.995 50 550 25 125

GRANICA PARCELE

GRAĐEVINSKA LINIJA

ULAZI NA PARCELU

ULAZI U OBJEKAT

APSOLUTNA KOTA PRIZEMLJA +/-0,00 / +39,00

UKUPNA BRUTO POVRŠINA
(SA TERASAMA U PRIZEMLJU)

3766,15 m2

SITUACIJA



GSPublisherEngine 0.0.100.100

13,00 %
13,00 %

6,8
6 %

 19 x 175 = 330

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

660 660 660 660 660 660

660 660 660 660 660 660

17
3

16
7

78
5

16
5

11
5

30
20

25

20
25

30
11

5
16

5
78

5
16

7

303.275252004475

301.2903063525635306431220012283512250

30
1.6

12
5

30

30
1.1

00
25

48
75

30

30
1.1

00
25

14
0

25
12

5
25

17
25

30

30
1.1

00
25

29
0

25
17

25
30

30
1.1

12
5

11
0

21
75

17
25

30

4.120
1.6

72
5

3.995

1.6
72

5

301.29525635256352514951215012150121495225528

-3,00

P1 P2 P3 P4

P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14P5

+36,00

13
01

05

04

L S

01

0609

08 07

08a 07a

12

11
10

14

Garaza

Komunikacije

SPA

#

01

01

L

S

04

05

Prostorija

Garaza

Predprostor

Lift

Hodnik sa stapenistem

Hol

Ostava za SPA opremu

P (m2)

426,62

426,62 m2

8,89

2,72

20,68

32,29 m2

10,49

23,05

O (m')

9.775

1.550

660
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Hodnik

Zenska garderoba

Zenski toalet

Muska garderoba

Muski toalet

Hodnik

Tursko kupatilo

Sauna

Tusevi

Prostor za lezaljke

Bazen

11,50

6,21

1,94

6,21

1,94

8,04

4,77

9,19

5,99

32,90

53,26

175,49 m2

634,40 m2

1.651

1.273

559

1.273

559

1.204

9035

1.252

1.1915

5.741

3.1095

BRUTO POVRŠINA                678,61 m2

OSNOVA SUTERENA
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 19 x 175 = 330
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Prostorija

Lift

Hodnik sa stepenistem

Hodnik

Kupatilo

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

Hodnik

Kupatilo

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

Hodnik

Garderoba

Kupatilo

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

P (m2)

2,72

59,96

62,68 m2

4,92

3,52

8,30

14,24

5,93

36,91 m2

9,71

4,11

10,87

15,10

4,29

44,08 m2

7,30

2,60

4,24

14,88

24,33

7,72

61,07 m2

O (m')
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Terasa

5,12

2,60

4,24

14,88
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63,51 m2
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BRUTO POVRŠINA            550,01 m2  (-43,73m2) = 501,28 m2

NAPOMENA: 41,87 m2 je kvadratura svih terasa u prizemlju

OSNOVA PRIZEMLJA
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 19 x 175 = 330
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Hodnik sa stepenistem
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Kupatilo

Spavaca soba

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

Hodnik

Garderoba

Kupatilo

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

P (m2)

2,72

54,58

57,30 m2

8,13

3,09

3,70

11,27

11,27

30,03

6,19

73,68 m2

5,12

2,60

4,24

14,88

24,17
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57,13 m2

O (m')
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BRUTO POVRŠINA                                           509,08 m2

OSNOVA 1. SPRATA
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 19 x 175 = 330
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Hodnik sa stepenistem
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Toalet

Kupatilo

Spavaca soba

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

Hodnik

Garderoba

Kupatilo

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

P (m2)

2,72

52,38

55,10 m2

8,13

3,09

3,70

11,27

11,27

30,03

6,51

74,00 m2

5,12

2,60

4,24

14,88

24,17

6,40

57,41 m2

O (m')
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6.8675
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Kuh,trp i dnev s.

Terasa

5,12

2,60

4,24

14,88

24,17

6,40

57,41 m2

5,12

2,60

4,24

14,88

24,17
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57,41 m2
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3,70

11,27

11,27

30,03

6,51

74,00 m2

432,74 m2

1.570

760

842

1.343

1.343

2.758

1.034

BRUTO POVRŠINA                                                          510,18 m2

OSNOVA 2. SPRATA
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 19 x 175 = 330
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Lift

Hodnik sa stepenistem

Hodnik

Toalet

Kupatilo

Spavaca soba

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

Hodnik

Garderoba

Kupatilo

Spavaca soba

Kuh,trp i dnev s.

Terasa

P (m2)

2,72

52,38

55,10 m2

8,13

3,09

3,70

11,27

11,27

30,03

6,51

74,00 m2

5,12

2,60

4,24

14,88

24,17

6,40

57,41 m2

O (m')

660

6.8675
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